
Run Archery Vieux Condé 1ère étape Tour
Les Archers de Vieux-Condé (RAVC2024)
Complexe Sportif

Rue du 8 mai 1945, 59690 Vieux-Condé, Du 15-06-2024 au 16-06-2024
Arbitres: Steux Romain, Goossens Anton

SP SC Q - Sprint Scratch Qualif
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 PALARIC Stephan S2H 0335067 Compagnie d'Archers de Rennes 6:11.000 6:51.000 -40.000
2 MINVIELLE Laurent S2H 1285115 Tir à l'arc La Châtaigneraie 6:56.000 7:16.000 -20.000
3 FOURNIER Paul S2H 0877037 ASSL Veneux les Sablons 7:17.000 7:17.000
4 BILLAUD Stéphane S2H 0877037 ASSL Veneux les Sablons 7:27.000 7:27.000
5 GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie d'Arc de Villepreux 7:29.000 7:29.000
6 MATTEI Thomas S1H 0895299 Archers de Montigny les Cormei 7:45.000 7:45.000
7 MICHELET Gwendoline S1F 0878106 U.S.M Rocquencourt 7:49.000 7:49.000
8 CHAMPENOIS Xavier S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 7:51.000 8:11.000 -20.000
9 CORNÉE Clément S1H 0759103 Compagnie d'Arc de Lille 7:57.000 7:57.000
10 MARYNS Valentin S1H 0759103 Compagnie d'Arc de Lille 8:01.000 8:01.000
11 HUET Damien S1H 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 8:06.000 8:46.000 -40.000
12 PEULVAST Nicolas S2H 0895300 Archers de Cormeilles en Paris 8:10.000 8:10.000
13 VILLAIN Pierre-Yves S2H 0892208 Les Archers du Phenix 8:22.000 8:22.000
14 HUMEAU Cédric S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 8:25.000 8:45.000 -20.000
15 BACHELIER-MAGNE Sébastien S1H 0877037 ASSL Veneux les Sablons 8:28.000 8:28.000
16 PRUVOST David S2H 1244009 Les Archers de L'Erdre 8:40.000 8:40.000
16 HAGUET Samuel S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 8:40.000 8:40.000
18 MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 8:41.000 8:41.000
19 BALLU Emmanuel S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 8:42.000 8:42.000
20 DEFER Guillaume S2H 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 8:46.000 9:06.000 -20.000
21 LAGNEAUX Quentin S1H 0651031 Compagnie d'Arc de Reims 9:05.000 9:05.000
22 RICHARD Nathalie S2F 0877037 ASSL Veneux les Sablons 9:27.000 9:27.000
23 RICCIO Julien S1H 0878106 U.S.M Rocquencourt 9:29.000 9:29.000
24 UZANU Julien S1H 1131093 Balma Arc Club 9:40.000 9:40.000
25 KERVELLA Gwenael S2H 0878134 Compagnie d'Arc de Villepreux 9:43.000 10:03.000 -20.000
26 SUSKI Daphné S1F 0759346 Run Archery Club des Foxes 9:48.000 10:28.000 -40.000
27 THEBAUDEAU Jérôme S2H 0895300 Archers de Cormeilles en Paris 9:49.000 9:49.000
28 GODEFROY Céline S2F 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 10:01.000 10:01.000
29 THOMAS Julien S1H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 10:07.000 10:27.000 -20.000
30 MOTHE Frédéric S2H 1131093 Balma Arc Club 10:31.000 10:31.000
31 SOUMIER Laurent S2H 0759133 Les Archers d'Avesnelles 10:42.000 10:42.000
32 LOMBARDO Cathy S2F 0895299 Archers de Montigny les Cormei 10:50.000 11:10.000 -20.000
33 PALARIC Angélique S2F 0335067 Compagnie d'Archers de Rennes 10:51.000 10:51.000
34 MACIAS Amandine S1F 0657130 Ars-sur-Moselle Olympique 11:38.000 11:38.000
35 HINAUX Marion S1F 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 11:45.000 11:45.000
36 KWASNIEWSKI Jean-François S3H 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 11:49.000 12:09.000 -20.000
37 LORENZON Cédric S2H 0657130 Ars-sur-Moselle Olympique 12:44.000 12:44.000 45.000 -45.000
38 WOJCIECHOWSKI Jean-Baptiste S2H 0759131 Asso. Tir à l'Arc Wattrelos 12:54.000 12:54.000
39 DUCELIER Cécile 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 13:29.000 13:29.000
40 LORENZON Adeline S2F 0657130 Ars-sur-Moselle Olympique 13:43.000 13:43.000
41 BAYLE Nathalie S2F 1244009 Les Archers de L'Erdre 14:45.000 14:45.000
42 SAURO Isabelle S2F 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 18:42.000 18:42.000

DNS DUHEZ Philippe S2H 0759129 V.U.C Tir à l'Arc
DNS PALOUX Anne S2F 0877037 ASSL Veneux les Sablons

1/6 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel - 20240616.112846



Run Archery Vieux Condé 1ère étape Tour
Les Archers de Vieux-Condé (RAVC2024)
Complexe Sportif

Rue du 8 mai 1945, 59690 Vieux-Condé, Du 15-06-2024 au 16-06-2024
Arbitres: Steux Romain, Goossens Anton

SP SC Q - Sprint Scratch Qualif / S1F - Senior 1 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (7) MICHELET Gwendoline S1F 0878106 U.S.M Rocquencourt 7:49.000 7:49.000
2 (26) SUSKI Daphné S1F 0759346 Run Archery Club des Foxes 9:48.000 10:28.000 -40.000
3 (34) MACIAS Amandine S1F 0657130 Ars-sur-Moselle Olympique 11:38.000 11:38.000
4 (35) HINAUX Marion S1F 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 11:45.000 11:45.000

2/6 Eliminatoires et Finale - Classement Individuel - 20240616.112846



Run Archery Vieux Condé 1ère étape Tour
Les Archers de Vieux-Condé (RAVC2024)
Complexe Sportif

Rue du 8 mai 1945, 59690 Vieux-Condé, Du 15-06-2024 au 16-06-2024
Arbitres: Steux Romain, Goossens Anton

SP SC Q - Sprint Scratch Qualif / S2F - Senior 2 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (18) MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 8:41.000 8:41.000
2 (22) RICHARD Nathalie S2F 0877037 ASSL Veneux les Sablons 9:27.000 9:27.000
3 (28) GODEFROY Céline S2F 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 10:01.000 10:01.000
4 (32) LOMBARDO Cathy S2F 0895299 Archers de Montigny les Cormei 10:50.000 11:10.000 -20.000
5 (33) PALARIC Angélique S2F 0335067 Compagnie d'Archers de Rennes 10:51.000 10:51.000
6 (40) LORENZON Adeline S2F 0657130 Ars-sur-Moselle Olympique 13:43.000 13:43.000
7 (41) BAYLE Nathalie S2F 1244009 Les Archers de L'Erdre 14:45.000 14:45.000
8 (42) SAURO Isabelle S2F 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 18:42.000 18:42.000
19 (39) DUCELIER Cécile 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 13:29.000 13:29.000
DNS PALOUX Anne S2F 0877037 ASSL Veneux les Sablons
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Run Archery Vieux Condé 1ère étape Tour
Les Archers de Vieux-Condé (RAVC2024)
Complexe Sportif

Rue du 8 mai 1945, 59690 Vieux-Condé, Du 15-06-2024 au 16-06-2024
Arbitres: Steux Romain, Goossens Anton

SP SC Q - Sprint Scratch Qualif / S1H - Senior 1 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (5) GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie d'Arc de Villepreux 7:29.000 7:29.000
2 (6) MATTEI Thomas S1H 0895299 Archers de Montigny les Cormei 7:45.000 7:45.000
3 (9) CORNÉE Clément S1H 0759103 Compagnie d'Arc de Lille 7:57.000 7:57.000
4 (10) MARYNS Valentin S1H 0759103 Compagnie d'Arc de Lille 8:01.000 8:01.000
5 (11) HUET Damien S1H 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 8:06.000 8:46.000 -40.000
6 (15) BACHELIER-MAGNE Sébastien S1H 0877037 ASSL Veneux les Sablons 8:28.000 8:28.000
7 (21) LAGNEAUX Quentin S1H 0651031 Compagnie d'Arc de Reims 9:05.000 9:05.000
8 (23) RICCIO Julien S1H 0878106 U.S.M Rocquencourt 9:29.000 9:29.000
9 (24) UZANU Julien S1H 1131093 Balma Arc Club 9:40.000 9:40.000
10 (29) THOMAS Julien S1H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 10:07.000 10:27.000 -20.000
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Run Archery Vieux Condé 1ère étape Tour
Les Archers de Vieux-Condé (RAVC2024)
Complexe Sportif

Rue du 8 mai 1945, 59690 Vieux-Condé, Du 15-06-2024 au 16-06-2024
Arbitres: Steux Romain, Goossens Anton

SP SC Q - Sprint Scratch Qualif / S2H - Senior 2 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) PALARIC Stephan S2H 0335067 Compagnie d'Archers de Rennes 6:11.000 6:51.000 -40.000
2 (2) MINVIELLE Laurent S2H 1285115 Tir à l'arc La Châtaigneraie 6:56.000 7:16.000 -20.000
3 (3) FOURNIER Paul S2H 0877037 ASSL Veneux les Sablons 7:17.000 7:17.000
4 (4) BILLAUD Stéphane S2H 0877037 ASSL Veneux les Sablons 7:27.000 7:27.000
5 (8) CHAMPENOIS Xavier S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 7:51.000 8:11.000 -20.000
6 (12) PEULVAST Nicolas S2H 0895300 Archers de Cormeilles en Paris 8:10.000 8:10.000
7 (13) VILLAIN Pierre-Yves S2H 0892208 Les Archers du Phenix 8:22.000 8:22.000
8 (14) HUMEAU Cédric S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 8:25.000 8:45.000 -20.000
9 (16) PRUVOST David S2H 1244009 Les Archers de L'Erdre 8:40.000 8:40.000
9 (16) HAGUET Samuel S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 8:40.000 8:40.000
11 (19) BALLU Emmanuel S2H 0894303 Run Archery Club Sucy en Brie 8:42.000 8:42.000
12 (20) DEFER Guillaume S2H 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 8:46.000 9:06.000 -20.000
13 (25) KERVELLA Gwenael S2H 0878134 Compagnie d'Arc de Villepreux 9:43.000 10:03.000 -20.000
14 (27) THEBAUDEAU Jérôme S2H 0895300 Archers de Cormeilles en Paris 9:49.000 9:49.000
15 (30) MOTHE Frédéric S2H 1131093 Balma Arc Club 10:31.000 10:31.000
16 (31) SOUMIER Laurent S2H 0759133 Les Archers d'Avesnelles 10:42.000 10:42.000
17 (37) LORENZON Cédric S2H 0657130 Ars-sur-Moselle Olympique 12:44.000 12:44.000 45.000 -45.000
18 (38) WOJCIECHOWSKI Jean-Baptiste S2H 0759131 Asso. Tir à l'Arc Wattrelos 12:54.000 12:54.000
DNS DUHEZ Philippe S2H 0759129 V.U.C Tir à l'Arc
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Run Archery Vieux Condé 1ère étape Tour
Les Archers de Vieux-Condé (RAVC2024)
Complexe Sportif

Rue du 8 mai 1945, 59690 Vieux-Condé, Du 15-06-2024 au 16-06-2024
Arbitres: Steux Romain, Goossens Anton

SP SC Q - Sprint Scratch Qualif / S3H - Senior 3 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (36) KWASNIEWSKI Jean-François S3H 0759339 Les Archers de Vieux-Condé 11:49.000 12:09.000 -20.000
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